
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 

Cu privire la :Rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei Iancu Jianu-Olt 

Având în vedere: 
-expunerea de motive a primarului comunei Iancu Jianu nr.2545/19.06.2019 
-raportul compartimentului contabilitate nr.2546/19.06.2019 
avizele comisiilor d ţ specialitateale consiliului local Iancu j ianu,nr.2653,2661,2668/26.06.2019 
Legea bugetului de stat nr.50/2019. 
-art. 19 din Legea finanţelor publice locale nr 273/2006 cu completările si modificările ulterioare; 
-HCL nr.13/2019 privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2019 
-Contractul de finanţare 2242/01 .11 .2017 incheiat cu M.D.R.A.P. 
-HG 363/2019 privind repartizarea unor sume din trasferuri din bugetul de stat către bugetele locale prevăzute in bugetul 
Ministerului Educaţiei Naţionale pentru finanţarea unor cheltuieli de capital ale unităţilor de invatamant preuniversitar de 
stat pentru aducerii grupurilor sanitare la stantardele in vigoare pentru obţinerea autorizaţiei sanitare de funcţionare 
-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia publica,cu modificările ulterioare. 
In temeiul art.36 (2) lit. b,alin.(4) litera a si art.45 si art.l 15 alin.l lit.b din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicata,cu modificările si completările ulterioare, 
Consiliul Local al comunei Iancu Jianu,Jud.01t 

ART.I.Aprobă rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei Iancu Jianu,Judetul Olt ,astfel: 
1 .Se suplimentează contul de venituri 420265 subvenţii PNDL cu suma de 792 mii lei 
2 .Se suplimentează contul 24840271 " înfiinţare sistem de canalizare in comuna Iancu Jianu sat Iancu Jianu , jud Olt cu 
suma de 792 mii lei 
3 .Se alimentează contul de venituri transferuri din bugetul de stat către bugetele locale cu suma de 186 mii lei 
4 .Se suplimentează contul de cheltuieli 650271 cheltuieli de capital invatamant cu suma de 186 mii lei, 
din care; Scoală gimnaziala Iancu Jianu , comuna Iancu Jianu suma de 74 mii lei, Grădiniţa cu Program Normal Iancu 

Jianu 74 mii lei si Grădiniţa cu program normal sat Dobriceni suma de 38 mii lei. 
Se supl imentează programul de investiţii pe anul 2019 cu suma de 978 mii lei din care : 
1 .înfiinţare sistem de canalizare in comuna Iancu Jianu sat Iancu Jianu Jud Olt cu suma de 792 mii lei 
2 .Amenajare grupuri sanitare si asigurare de utilităţi Scoală gismnaziala Iancu Jianu , comuna Iancu Jianu suma de 74 
mii lei 
3.Amenajare grupuri sanitare si asigurare de utilităţi Grădiniţa cu Program Normal Iancu Jianu 74 mii lei 
4.Amenajare grupuri sanitare si asigurare de utilităţi sat Dobriceni suma de 38 mii lei. 
ART.2.Prezenta hotărâre se comunica 
-Primarului comunei Iancu Jianu 
-Instituţiei Prefectului -Jud.Olt 
- Compartimentului contabilitate 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

C O N T R A S E M N E A Z Ă 

Adoptata in şedinţa publica din 26 .06 .2019 cu 12 voturi pentru din totalul de 12 consilieri prezenţi 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 
priv ind: Modificarea si completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al 
comunei Iancu Jianu,Jud.01t,insusit prin Hotărârea Consiliului Local nr.9 din21.03.2001,cu 

modif icăr i le si c o m p l e t ă r i l e u l ter ioare . 
Având în vedere: 
-Expunerea de mot ive a Primarului corn.Iancu Jianu nr .2590 /20 .06 .2019 
- raportul de specialitate al compartimentului contabilitate nr .2591/20 .06 .2019 . 
- rapoartele comisi i lor de specialitate ale Consil iului local Iancu J ianunr.2654,2662,2669/2019; 
- Hotărârea Guvernului nr. 1355/2001 privind atestarea domeniului public al judeţului 
Olt, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Olt, cu modificările şicompletările ulterioare; 
- prevederile art.2 din Ordinului nr. 3 4 7 1 / 2 0 0 8 al Ministerului economiei şi finanţelor pentru aprobarea 
normelor metodolog ice privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul 

instituţiilor publice,cu modificările ulterioare; 
- prevederile Hotărârea Guvernului nr. 2 1 3 9 / 2 0 0 4 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea 
şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe, cu modificările ulterioare, 

- prevederile art. 122 din Legea nr. 2 1 5 / 2 0 0 1 , republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- art. 3 ,20 si 21 (1) din Legea nr. 2 1 3 / 1 9 9 8 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 
modificările ulterioare; 
- prevederile H.G. nr. 548 /1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor 
care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, municipii lor şi judeţelor 
- D i s p o z i ţ i a n r . 4 3 8 / 2 7 . 1 2 . 2 0 1 8 , pr iv ind c o m i s i a s p e c i a l ă pentru î n t o c m i r e a inventarulu i bunurilor care 
bunurilor care a l c ă t u i e s c d o m e n i u l p u b l i c şi privat al c o m u n e i Iancu J ianu 
- P r e v e d e r i l e art.7 a l i n ( l ) si ( 3 ) si a r t . 8 ( l ) d i n L e g e a contabi l i tă ţ i i n r . 8 2 / 1 9 9 1 ( r 4 ) , c u m o d i f i c ă r i l e si 
c o m p l e t ă r i l e u l ter ioare 
în conformitate cu prevederile art. 36 alin(.2 ) lit.c.,art. 45 alin. ( 1 ) ( 3 ) ,art . l 1 5 ( 1 ) l i t .b d in L e g e a nr. 
2 1 5 / 2 0 0 1 , republ icată , c u m o d i f i c ă r i l e şi c o m p l e t ă r i l e ul ter ioare , pr iv ind admin i s tra ţ ia p u b l i c ă loca lă , 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IANCU JIANU,JUD.OLT 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art. 1 Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Iancu Jianu judeţul Olt, insusit prin HCL 
nr.9 /21.03.2001,cu modificările si completările ulterioare,se modif ica,se completează si se înlocuieşte cu 
inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al Comunei Iancu Jianu,inscris in anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
Art . 2 Imobilele înscrise în anexă nu fac obiectul unor cereri de reconstituire a 
dreptului de proprietate privată sau de restituire depuse în temeiul actelor normative cu 
caracter special privind fondul funciar, respectiv ce le care reglementeză regimul juridic al 
imobilelor preluate în mod abuziv de statul român în perioada 6 martie 1945-22 d e c e m b r i e l 9 8 9 , nu sunt grevate 
de sarcini şi nu fac obiectul vreunui litigiu. 
Art . 3 Prezenta hotărâre se comunică:-compartimentului contabilitate,Consiliului Judeţean 01t,Instituţiei 
Prefectului Judeţului Olt, Primarului c o m u n e i Iancu J ianu. 

A d o p t a t a in ş e d i n ţ a p u b l i c a d i n 2 6 . 0 6 . 2 0 1 9 c u 12 voturi d in totalul d e 12 c o n s i l i e r i prezenţ i 



JUDEŢUL OLT 
COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA 
INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC 
DOMENIUL PUBLIC AL COMUNEI IANCU JIANU 

r, I v 

ANEXA LA HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL NR /2019 

INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC AL COMUNEI IANCU JIANU 

a) Drumuri comunale,strazi, podeţe, amenajări de terenuri ( parcuri), fântâni publice inclusiv zonele de protecţie ale acestora 

Nr 
inv. 

Cod de 
clasificare 

Denumirea bunului Elemente de identificare Anul 
Doban 

dirii 

Valoare de 
inventar lei 

Situaţia juridică -
actuală, den propr sau 
alte acte doveditoare 

0 1 2 3 * 4 5 6 
1 1.3.17.2 Podeţ dalat DC 9A-beton armat 2+557-

4+000 
L=3m -

1980 47397,00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

2 1.3.17.2 Podeţ dalat DC 9A -beton armat 2+557-
4+000 
L=3m -

1980 47397,00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

3 1.3.17.2 Podeţ DS 43 - Cardoş Beton, 
L=6m,l=5m 

1980 94794,00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

4 1.3.17.2 Podeţ Str. Bujorului (DS 22Ulmeasa), 
beton armat, L=6m,l=6m 

1980 113752.00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

5 1.3.17.2 Podeţ Str. Ciocârliei (Cambel pe DS 
53 ),beton armat, L=6m,l=4m 

1980 75835.00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

6 1.3.17.2 Podeţ Belcea Marin, azbociment, 
tubular, D=8oo, L=4m, l=7m 

1980 22119.00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

7 1.3.17.2 Podeţ Sarsan Stelică, azbociment, 
tubular, D=8oomm, L=4m, 
l=7m 

1980 22119.00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 .Legea 82/1998 



8 1.3.17.2 Podeţ Miu Tudor, azbociment, 
tubular, D=8oo mm, L=4m, 
l=7m 

1980 22119.00 HG 1355/2001 OG 
43/1997 .Legea 82/1998 

9 1.3.17.2 Podeţ ^ Fifea, beton armat, L= 5 m 1980 94794.00 HCL 21/2015 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

10 1.3.17.2 Podeţ Tudor C-tin, beton armat, 
L= 5 m 

2015 94794.00 HCL 21/2015 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

11 1.3.17.2 Podeţ Neacşu Florea,beton armat, 
L=5m 

1980 94794.00 HCL 21/2015 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

12 1.3.17.2 Podeţ Ariciu Ion,tubular,azbociment 
D=8oomm, L=4m, l=7m 

1980 22119.00 HCL 21/2015 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

13 1.3.17.2 Podeţ Loşca,beton armat,L=5m 1980 94794.00 HCL 21/2015 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

14 1.3.17.2 Podeţ Dumitraşcu Floarea,beton 
armat 
L= 5 m 

1980 94794.00 HCL 21/2015 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

15 1.3.7.1 Drum comunal DC 9A Km 0+000+2+700 
Uzura beton (1970) 
L= 2390 m 
Covor asfalt (2017) 
CF 8745; S= 29758 mp 

2018 644366 
HG 1355/2001 si HCL 
21/2015 „OG 43/1997, HG 
540/2000 privind aprobarea 
încadrării în categorii 
funcţionale a drumurilor 
publice şi a drumurilor de 
utilitate privată deschise 
circulaţiei publice, cu 
modificările şi completările 
ulterioare 
Protocol 2975/14.05.1998 

16 1.3.7.1 

9 

Drum comunal DC 191 Km 9+191 - 14+191 
lungime totală= 5.000 m 
Iancu Jianu- Dobreţu 
L=4520m, -pie t rui t 

CF 8915; S=36267 mp 
Strada Brutăriei 
DJ 643- Jega Elisabeta 
L=480m, -as fa l t an 2018 
CF 8914; S= 8475 mp 

1970 747106.32 

HCL 16/2009 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 
HG 782/2014 pentru 
modificarea anexelor la 
HG540/2000 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

17 1.3.7.1 Strada Crângului Gheorghiţă Ioana - Guţ Ioan-
Aspru Ilinca 
Drum pământ 

1950 24519.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 



L= 232 m ; 
CF4966;S=1624 mp 

18 1.3.7.1 Strada Viilor Dj 643- Predescu Lucian 
Drum balastat(2013) 
L=210m; 
CF 4962; S= 2068 mp 

1950 46834.00 HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

19 1.3.7.1 Strada Lilieci Dj 643 - Tudor Maria 
Drum pământ 
L=177m; 
CF 4991; S= 962 mp 

1950 14524.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

20 1.3.7.1 Strada Craiovei Dj 643- Mogoroaşe Gheorghe 
Drum balastat 
L=605m; 
CF 4980; S= 5242 mp 

1950 118716.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

21 1.3.7.1 Strada Loşca Dj 643-
Dinu Ion 

Drum pământ 
L = 5 8 0 m ; 
C F 6 0 8 3 ; S= 2 6 6 I m p 
C F 5842; S = 2 3 1 6 m p 

1950 75143.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

22 1.3.7.1 Strada Merilor Tudor Ioana- Mitală David 
Drum balastat 
L= 1.000 m; 
CF 8781;S=9203 mp (2008) 

1950 208421.00 HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

23 1.3.7.1 Strada Islazului Ariciu Nicoliţa- Mitrică Maria 
Drum balastat 
L=415m; 
CF 4988; S= 3994 mp 

1950 90752.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

24 1.3.7.1 Strada Fraţii Buzeşti Dj 643- Anghel Marin 
Drum asfaltat (2018) ! 

L=215m; 
CF 6070; S= 2101 mp 

1950 165991.45 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

25 1.3.7.1 Strada Alunişului SC GEN nr 1- Năstasie Marin 
Drum balastat 

1950 108.683.00 HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 



L=469 m; 
CF 5728; S= 4799 mp 

26 1.3.7.1 Strada Nucilor 
-> 

Mogoroaşe I. -
Stăvărelu Dumitru 
Drum balastat (2012) 
L=220 m; 
CF5998; S=631 mp 
CF 6052;S=298 mp 

1950 21.039.00 

ţ i >. 

HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

27 1.3.7.1 Strada Gică Chirea Dj 643- Barbu I. Măria 
Drum asfaltat 
L=582 m; 1=5 m 
CF5747; S= 6801mp 

1950 513571.04 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

28 1.3.7.1 Strada Măceşului Dinu C-tin - Neacşu A. Marin 
Drum balastat (2010) 
L=455m; 
C F 590,1 ;S=3342 m p 
C F 6005 ;S=1445 m p 
C F 6020 ;S=483 m p 

1950 119.350.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

29 1.3.7.1 Strada Bradului Flori Daniel - Butoi Ghergh ina 
Drum asfaltat 
L= 580 m; 
C F 8 7 9 3 ; S = 2 1 1 1 m p , 

C F 5979; S=2848 m p 
C F 2 1 6 2 ; S=2028 m p 

1950 355967.63 HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

30 1.3.7.1 Strada Narciselor Dumitraşcu Petre- Aspru N i c u l i n a 
Drum balastat (2013) 
L=248m; 
CF 5988; S=2708 mp 

1950 61.328.00 
HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

31 1.3.7.1 Strada Salcâmilor Babec Dumitru-Babec Florea 
Drum balastat 
L=181m; 
CF2191; S= 1968 mp 

1950 • 44.569.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

32 1.3.7.1 Strada Bujorului Dj 643- Vlădoi Elena Drum 
asfaltat 

1950 84698.69 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 



L= 630 m 
CF2161; S= 6272 mp 

Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

33 1.3.7.1 Strada Liceului 
-> 

DJ643 - Dinuţă Nicolae 
Drum pământ Drum balastat 
L=258m; L=150m; 
CF 1623; S= 3518 mp 

1950 62831 
r. • » 

HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

34 1.3.7.1 Strada Palatului Dj 643- Nita Sergiu 
Drum balastat 
L=182m; 
CF 1557; S= 1818 mp 

1950 41.172.00 

• i 

HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

35 1.3.7.1 Strada Toporaşului Dj 643- Lăcraru Tudorică 
Drum pământ 1.860,00 lei 
L=140m; 
Drum balastat (2013) 
L=50m; 1.683,00 lei 
CF2119; S=2695 mp 

1950 46.043.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

36 1.3.7.1 Strada Pietroasei Dj 643- Bogheanu Petre 
Drum asfalt 
L=.250m 
CF 1813; S= 3214 mp 

1950 175402.95 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

37 1.3.7.1 Strada Iazului Bătăiosu Daniela- Toporan 
Gheorghe- Preda Constantin 
Drum asfalt 
L=296 m 
CF 7839; S= 2135 mp 
CF 7359; S= 646 mp 

1950 258381.14 HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

38 1.3.7.1 Strada Plopilor Dj 643- Cimitir 
Drum asfaltat (2016) 
L=300m; 
CF8145; S=3252 mp 

2016 147.296.00 HCL14/2013 nomenclator 
stradal.si HCL 26/2017, OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

39 1.3.7.1 Strada Cişmelelor 
DJ 643- Stănilă Gheorghe 

Drum asfaltat (2018) 

1950 414407.08 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 



L= 438 m ; 
CF 8596;S= 5097 mp 

40 1.3.7.1 Strada Irisului Predescu Titus- Oprita Nicolae 
Drum asfaltat (2018) 
L=359 m; 
CF8188; S=3602 mp 

1950 291577.95 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

41 1.3.7.1 Strada Rozelor DJ 643 - Corbeanu Gheorghe 
Drum asfaltat (2018) 
L=365 m; 
CF 8565; S= 4819mp 

1950 343813.01 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

42 1.3.7.1 Strada Târgului DJ 643- Zgoinea Gheorghe 
Drum asfaltat (2010) 
L= 500 m 
CF 8716; S= 13470 mp 

1950 610.112.00 IICI. 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

43 1.3.7.1 Strada Panseluţelor Ionică Mihai- Băloi Dumitru 
Drum asfaltat 
L=627 m; 
CF 8671; S=7981 mp 

1950 
517032.24 

HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

44 1.3.7.1 Strada Trandafirului 
Niţă Ştefan- Biolaru I. C-tin 

Nrţă Ştefan-
Biolaru I. Constantintin 
Drum balastat 
L=740m; 
CF 8673 ;S=8102 mp 

1950 183.486.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

45 1.3.7.1 

« 

Strada Teiului DJ 643- Tudor Ştefan 
Drum pământ 
L=300m; 
CF 8028; S= 2354 mp 
CF 7303; S=506 mp 

1950 43.180.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

46 1.3.7.1 Strada Iasomiei DJ 643 - Cismaru Marin 
Drum asfaltat 
L=293 m; 
CF 8093 ;S= 2758 mp 
CF 7479; S=950 mp 

1950 375444.59 HCL14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 



47 1.3.7.1 Strada Morii 
Anghel Floarea- Ciobanu 
Ionel , 

Anghel Floarea-
Ciobanu Ionel 
Drum balastat 
L= 470 m 
CF 8064; S=2507 mp 
CF 4096; S=2383 mp 

1950 110.744.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

48 1.3.7.1 Strada Grădinilor 

• 

Dobrin Dumitru-
Găsăluţă Ştefan 
Drum balastat (2013) 
L=100m; 
Drum pământ 
L= 140m 
CF 4057; S= 2208 mp 

1950 40.282.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 

49 1.3.7.1 DC 9C DJ 643- limita sat Berbeşti 
Vîlcea 
Km 0+000-1+545 
Drum balastat (2015) 
L= 1545 m; 

Include str Oltetului (DJ 643 -
Rărişte Gheorghe L=363,74 m; 
1=5 m asfaltat 2018) 
CF 8610; S=5487 mp 
CF 8637; S=6294 mp 

1950 624487.28 
HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

50 1.3.7.1 

« 

Strada Zorilor DJ 643-
Cardoş Leontin 
Drum asfaltat 
L= 530 m 
CF3801;S=4690 mp 
CF3680;S= 1737 mp 

1950 531455.44 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

51 1.3.7.1 Strada Berzei DJ 643- Olteanu Gabriel 
Drum balast si asfaltat parţial 
in 2018 
L= 900 m 

1950 616246.13 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 .Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 



CF4173;S=1744 mp 
CF4127;S=7215mp 
CF3769;S=1272 mp 

52 1.3.7.1 Strada Primăverii^ Bouleanu Tudor- Nicola Tudor 
Drum balastat 
L= 602m; 
CF4120; S= 7608 mp 

1950 172.299.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

53 1.3.7.1 Strada Răsăritului Pîrvu Marin- Corbea Ion 
Drum balastat (2013) 
L=359m; 
CF4166; S= 4155 mp 

1950 94.099.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 , Legea 
82/1998 

54 1.3.7.1 Strada Spicului DJ 643- Săraru Marin 
Drum balastat 
L= 360m; 
CF4194; S= 1520 mp 
CF 41'43; S= 1487 mp 

1950 58.100.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

55 1.3.7.1 Strada Fântâna Mare DJ 643-
Ciobanu Nicolae 
Drum balastat 
L=350m; 
CF 3790; S= 5638 mp 

1950 127.684.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

56 1.3.7.1 Strada Luncii DJ 643- Rumânu Petre 
Drum asfaltat (2009) 
L=300m; 
CF 4667; S=2215 mp 

1950 
100.326.00 

HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

57 1.3.7.1 Strada G-ral Dobriceanu DJ 6431-
Mangîrea Gheorghe 
Drum asfaltat (2009) 
( 350 m asfalt + 54 m pamant) 

L=404m; 1= 14m 
CF 8910; S=5166 mp 

1950 ' 213.139.00 HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997,Legea 
82/1998 



58 1.3.7.1 Strada Corboaia DJ 643- Nicolae Nicolae 
Drum balastat 
L=500m; 
CF 7; S= 5943 mp 

1950 134.591.00 

• 

HCL 14/2013 nomenclator 
stradal, OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

59 1.3.7.1 DS 57 DJ 643- Parc petrolier 
Dobriceni 
Drum balastat 
L= 600 m 
CF 4330; S= 3663 mp 

1950 82r:956.00 HG 1355/2001 , OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

60 1.3.7.1 DS58 DJ 643- Popescu Nicolae 
Drum pământ 
L=100m 
CF 4607; S= 345 mp 

1950 7.813.00 HG 1355/2001,8, OG 
43/1997,Legea 82/1998 

61 1.3.7.1 Strada Albinelor (DS 59) DJ 643-
Vulpenaru Nicolae 
Drum balastat 
L=225m; l=8m 
CF 3492; S= 1927 mp 

1950 43.641.00 HG 1355/2001 , OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

62 1.3.7.1 Strada Florilor D J 6 5 1 B - Beznă Iulia 
Drum pământ 
L= 2 5 0 m; 
C F 4 5 6 0 S = 1522 m p 

1950 22.979.00 HCL 14/2013 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

63 1.3.7.1 Strada Albăstrelelor Albăstroiu Antonica-
Predilă Mircea 
Drum pământ 
L= 185 m; 
CF236; S= 1522 mp 

1950 22.979.00 HCL 14/2013 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

64 1.3.7.1 Strada Vânătorului Ologu Margareta-
Albăstroiu Nicolae 
Drum pământ 
L= 200m; 
CF 118; S= 2770 mp 
CF 156; S= 2896 mp 

1950 • 85.546.00 HCL 14/2013 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

65 1.3.7.1 Strada Cireşului Dovleac Ion- 73.908.00 HCL 14/2013 OG 



a 

Drăghici Gheorghe 
Drum balastat 
L = 3 1 3 m ; 
Drum pământ; L = 1 0 0 m ; 
CF 15; S= 3 5 5 0 m p 

1950 
43/1997,Legea 82/1998 

66 1.3.7.1 DS 66 DJ 643- Biserica Dobriceni 
Drum pământ 
L= 250m; 
CF 1925; S= 1643 mp 

1950 24.806.00 HCL 14/2013 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

67 1.3.7.1 Strada Arţarului Buzatu Constantina-
Tudor Constantin 
Drum pământ 
L=70 m; 
CF 4925; S= 387 mp 

1950 5.843.00 HCL 14/2013 OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 

68 1.3.7.1 Strada Barbu Ştirbei De lanr 131 lanr 143 
Drum asfaltat 
L= 96 m; 
CF 6201; S= 799 mp 

1950 68950.22 HG 1355/2001 ,HCL 
14/2013 Nomeclatorul 
stradal OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 
Proces verbal recepţie 
5282/9.12.2018 

69 1.3.7.1 Strada Barbu Ştirbei De la nr 145 la nr 159 
Drum pământ 
L=107m; 
CF2197;S= 863 mp 

1950 13.030.00 HG 1355/2001 ,HCL 
14/2013 Nomeclatorul 
stradal OG 43/1997 , Legea 
82/1998 

70 1.3.7.1 Strada Barbu Ştirbei De lanr 144 lanr 150 
Drum balastat (2013) 
L= 60 m; 
CF 7357; S= 639 mp 

1950 14.471.00 HCL 14/2013 Nomeclatorul 
stradal OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

71 1.3.7.1 Strada Barbu Ştirbei De lanr 126 lanr 140 
Drum asfaltat (2010) 
L=100ml 
CF 7721; S= 1613 mp 

1950 73.059.00 HCL 14/2013 Nomeclatorul 
stradal OG 43/1997 ,Legea 
82/1998 

72 1.3.7.1 Modernizare drumuri de 
exploatare agricolă 

Lungime 4.405 ml 
Include si strada Ciocârliei 
Drum exploatare DE 1011 

2017 1.866.419,70 Domeniu public conform 
Hotărârii Consiliului Local 
n r . 16/2018 , OG 43/1997 
privind regimul juridic al 
drumurilor, republicată cu 



CF 8251; CF 8312 
Drum exploatare DE 977 
CF 8201 

Drum exploatare DE 941 
CF 8845; CF 3389 

Drum exploatare DE 269 
CF3387 

modificările şi completările 
ulterioare. 
P.V.R.5247/07.12.2017 
Autorizaţia de construire nr 
85/06.09.2016 
Proiect PNDR Măsura 125 

-

• 

B) Terenurile , amenajările de terenuri, cladirilie si construcţiile 

73 1.6.4 

« 
Teren aferent imobil sediu 
primarie 

ST=2231 mp 
Vecini: E- alee; V- DJ 643 
S- DC ; N- imobil 2 primărie 
CF 7945 
Str Barbu Ştirbei 152 

1881 69.161.00 HG 1355/2001 „ legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

74 1.6.3.2 
A 

împrejmuire Plăci beton/fier/plasă sârmă 
L= 34 ml L= 88 ml 

1985 6.523.00 HG 1355/2001 .Hotărârea 
Consiliului Local nr, 16/2018, 
OG 43/1997 ,Legea 82/1998 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si regimul 



juridic al acesteuiacu 
completările si modificările 
ulterioare 

75 1.6.4 Teren aferent imobil primărie Steren= 440,00 mp (316,00 
CC,140,00 A) 
Vecini: 
E- Drăgulin Ion;V- DC 
S- DC;N- Cascaon Gheorghiţa 
Carte funciară 7289 
Barbu Ştirbei nr 144 

1985 13.640.00 
r, 1 <• 

HG 1355/2001 , OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

76 1.6.4 Teren aferent Sediu 2 Primărie ST= 711 mp Vecini: 
E- Biolaru Ecaterina 
V- DJ 643 
S- primăria;N- sediu 3 primărie 
CF 7378 
Str Barbu Ştirbei nr 154 

1881 22.041.00 HG 1355/2001 „ OG 
43/1997 .Legea 82/1998 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

77 1.6.2 Teren aferent Grădiniţa 
Dobriceni 

ST= 1453 mp 
Vecini: • 
E -DJ643 ; V-
S- Tudor Marin;N- Canal 
evacuare CF 209 
Str Sabin Balasa nr 25 

1924 45.043.00 HG 1355/2001 , OG 
43/1997 ,Legea 82/1998 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

78 1.6.3.2 
A 

împrejmuire Gard metal L= 25 ml 1985 2.380.00 HG 1355/2001 „ 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

79 1.6.2 Teren aferent Scoală cu cls I-
IV Preoţeşti 

S teren= 2409 mp 
Vecini: 
E- DC ;V- Petrişor Mihai 
S- DC ;N- Petrişor Mihai 
CF 82 str Aninoasa nr 47 

1956 74.679.00 
HG 1355/2001, 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

80 1.6.2 Teren 
Şcoala Generală Dobriceni 

S teren =6146 mp 
Vecini: 
N - Bălaşa Ion 
S- Purcărea Dumitru 

1940 190.526.00 HG 1355/2001 , 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 



E-DJ643; V-Bălaşalon 
CF 4398 Str Sabin Balasa nr 71 

regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare, 

81 1.6.3.2 —* 
împrejmuire 
Şcoala Generală Dobriceni 

Plasa bordurată 56 ml 2011 5.077.00 
r, : v 

HG 1355/2001 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

82 1.6.1.1 Teren aferent Şcolii Generale 
1 Iancu Jianu 

S teren= 7484 mp 
Vecini: 
E- Dogaru Dumitru; V- DC 
S- Tudor Gheorghe;N-DC 
CF 6069 str Fraţii Buzesti nr 3 

1985 232.004.00 
• 

HG 1355/2001,8, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

83 1.6.1.1 Teren aferent liceul Iancu 
Jianu 

S teren= 2 0 2 0 5 m p 
Vecini : 
E - D J 6 4 3 ; V - S M A 
S- D C 
N - bloc locuinţe 

C F 1656 Str Barbu Ştirbei nr 187 

1963 626.355.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

84 1.6.3.2 împrejmuire 
Liceul Iancu Jianu 

Gard plasa bordurată L= 300 
ml 

• 

1980 31.157.00 HG 1355/2001 „ legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 8 

85 1.6.3.2. împrejmuire Cimitir nr 2 Iancu 
Jianti 

Gard beton 1=34 m 2013 5.597.00 HG 1355/2001 „ legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

86 1.6.3.2. împrejmuire Cimitir nr 3 Iancu 
Jianu- sat Dobriceni 

Gard beton 1=40 m 2013 6.585.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

87 1.6.3.2 
A 

împrejmuire Metal L = 9 0 m l 1998 9.054.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 



cu completările si 
modificările ulterioare 

88 1.8.1. Fântâna nr. 1 (Stelea) Suprafaţa teren aferent= 12 mp 
CF5117 str Barbu Ştirbei 

1950 4.214.00 

r. 1 * 

HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

89 1.8.1. Fântâna nr. 2 (Biolaru) Suprafaţa teren aferent = 48mp 
CF7273 str Barbu Ştirbei 

1950 5.152.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

90 1.8.1. Fântâna nr. 3 (Mustaţa) Suprafaţa teren aferent = lOmp 
str Barbu Ştirbei 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

91 1.8.1. Fântâna nr. 4 (Nicola) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
CF8906 
str Barbu Ştirbei 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

92 1.8.1. Fântâna nr. 5 (Cismaru) 
CF 8565 

Suprafaţa teren aferent = 12mp 
str Barbu Ştirbei 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

93 1.8.1. 

« 

Fântâna nr. 6 (Corbeanu) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
str Barbu Ştirbei 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

94 1.8.1. Fântâna nr. 7 (Căluianu) Suprafaţa teren aferent = 12mp 
CF2118 
Str Pietroasei 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 



95 1.8.1. Fântâna nr. 8 (Pietriş) Suprafaţa teren aferent = 14mp 
str Barbu Ştirbei 

1950 4.266.00 

T, : V 

HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

96 1.8.1. Fântâna nr. 9 (Vili) Suprafaţa teren aferent = 14mp 
Str Cişmelelor 

1950 4.266.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

97 1.8.1. Fântâna nr. 10 (Lula) Suprafaţa teren aferent = 
255mp 
CF 8815 str Târgului 

1950 10.544.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

98 1.8.1. Fântâna nr. 11 (Nicola) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
CF8813 str Trandafirului 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

99 1.8.1. Fântâna nr. 12 (Călugării) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
str Trandafirului 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

100 1.8.1. Fântâna nr. 13 (Drăghici) Suprafaţa teren aferent = 16mp 
CF 8799 
str Trandafirului 

1950 4.318.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

101 1.8.1. Fântâna nr. 14 (Ceşmea 
Gherasie) 

Suprafaţa teren aferent = 20mp 
str Trandafirului 

1950 4.422.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

102 1.8.1. Fântâna nr. 15 (Bembela) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Panselutelor 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 



• 

proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

103 1.8.1. Fântâna nr. 16 (Căluianu) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Morii 

1950 4.162.00 
%J v 

HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

104 1.8.1. Fântâna nr. 17 (Ţărţăl) 

. . ' " V i • 

Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Grădinilor 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

105 1.8.1. Fântâna nr. 18 (Chiloman) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Berzei 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

106 1.8.1. Fântâna nr. 19 (Pisc) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
CF4130 Str Berzei 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

107 1.8.1. Fântâna nr. 20(Ceşmea 
Ciumegeana) constr beton, 
h=2 m 

Suprafaţa teren aferent = 14mp 
CF 3853 str Fântâna Mare 

1950 4.266.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

108 1.8.1. Fântâna nr. 21 ( Răduţ) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Primăverii 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

109 1.8.1. Fântâna nr. 22 (Bouleanu) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Pietroasei 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 



cu completările si 
modificările ulterioare 

110 1.8.1. Fântâna nr. 23 (Jaga) Suprafaţa teren aferent = 12mp 
Str Bujorului 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

111 1.8.1 Fântâna nr . 24 (Parc) Suprafaţa teren aferent = 14mp 
Str Barbu Ştirbei 

1950 4.266.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

112 1.8.1. Fântâna nr. 25 (Babec D-tru) Suprafaţa teren aferent = 12mp 
CF 2217 
Str Salcâmilor 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

113 1.8.1. Fântâna nr. 26 (Terchie) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Măceşului 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

114 1.8.1. Fântâna nr. 27 (Loşca) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Losca 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

115 1.8.1. Fântâna nr. 28 (Neagoe) Suprafaţa teren aferent = 14mp 
Str Craiovei 

1950 4.266.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

116 1.8.1. Fântâna nr. 29 (Ciocotoi) Suprafaţa teren aferent = 12mp 
CF 5912 str Losca 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 



117 1.8.1. Fântâna nr. 30 (Gruia) Suprafaţa teren aferent = lOmp 
CF2251 Str Gen.Dobriceanu 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

118 1.8.1. Fântâna nr. 31 (Petrescu) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Sabin Balasa 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

119 1.8.1. Fântâna nr. 32 (Uşurelu) Suprafaţa teren aferent = 12mp 
CF 4338 Str Sabin Balasa 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

120 1.8.1. Fântâna nr. 33 (Popescu N) Suprafaţa teren aferent = 1 Omp 
Str Sabin Balasa 

1950 4.162.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

121 1.8.1. Fântâna nr. 34 (Predilă) Suprafaţa teren aferent = 14mp 
Str Albăstrelelor 

1950 4.266.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

122 1.8.1. Fântâna nr. 35 (Duluman E) Suprafaţa teren aferent = 12mp 
Str Aninoasa 

1950 4.214.00 HCL 16/2009 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

123 1.8.13 Teren aferent rezervor 1000 
mc 

CF 5757 S=l 040 mp 
Extravilan '•• 

1995 32.240.00 HG 1355/2001, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

124 1.8.13 Teren CC Gospodăria de apă 
Iancu Jianu 

St= 3051 mp 
Vecini: N- DC; 

2008 94.581.00 HCL 20/2011 legea 
213/1998 privind 



S- Mogoroaşe Nicolae; 
E-Ciobanu Cornel; 
V- Târg CF 8191 str Târgului 

proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

125 1.8.13 Teren CC Gospodăria de apă 
Dobriceni Preoţeşti 

St= 526 mp 
Vecini: N- teren Primărie; 
S- Strada Aninoasa ; 
E-;Strada Aninoasa 
V- Şcoala Preoţeşti 
CF 28 Str Aninoasa m 49 

2008 16.306.00 HCL 20/2011 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

126 1.6.4 Parc Iancu Jianu nr. 1 S-V alee; N - D C 191; E-
DJ643; 
S teren= 2084 mp 

CF 6209 str Barbu Ştirbei 

2008 64.604.00 HG 1355/2001 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

127 1.6.4 Parc Iancu Jianu nr. 2 S-E alee; N - DS 35; V- DJ 
643 , 
S teren =1.754 mp 
CF 7714 str Barbu Ştirbei 

2Q08 54.374.00 HG 1355/2001 .Hotărârea 
Consiliului Local nr,16/2018, 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

128 1.6.4 

« 

Parc Iancu Jianu nr. 3 
(Spaţii de agrement - Parc şi 
loc de joacă pentru copii) 

S- DC 191; E-DJ643; V-N alee 
S teren= 2221 mp • 
CF2198 str Barbu Ştirbei 

• 

2015 68.851.00 HG 1355/2001 Domeniu 
public conf Hotărârii 
Consiliului Local nr 
26/2017, 
P.V. recepţie nr 
4251/20.10.2015 
Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia,cu 
modificările şi completările 
ulterioare 
Proiect tehnic nr 237/2014 
Gal 
AC nr.4/04.03.2015 

129 1.6.4 Parc Ciumegeana CF4167 
S= 383 mp str Ciumegeana 

2008 11.873.00 HCL 26/2017 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 



• 

cu completările si 
modificările ulterioare 

130 1.6.3.2 ÎMPREJMUIRE TARG Plăci beton L= 310ml 2011 19.845,00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

131 1.6.3.2 împrejmuire Cimitir Iancu 
Jianu I 

Gard beton 50 ml 2012 13.032.00 HG 1355/2001 .legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

132 1.6.3.2 —* - -
împrejmuire 

Metal, ţeava rectangulara 24 ml 2013 3.073.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

133 1.6.6 Cimitir Parohia Iancu Jianu II N- Corbeanu Nicolae 
S- Ciobanii R Vasile 
V- DJ,643 
E- Chiriac Ioana 

Băloi Alexandru 
Moronescu Gheorghe . 
Corbeanu Dumitru 

I D 8 9 3 5 T 2 2 ş P 9 ; 
Suprafaţa 4305 mp str Barbu Ştirbei 308 A 

2012 133.455.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

134 1.6.6 Cimitir Dobriceni N- Fănuică Dumitru 
S- Biserica Adventistă 

Biserica Ortodoxă 
DE 274 

V- Fănuică Dumitru 
E- DE 274 
I D 8 7 8 4 T 13ş P33/4; 

Suprafaţa 7733 mp Str Sabin 
Balasa 

2012 239.723.00 HG 1355/2001, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

135 1.6.6 Cimitir Preoţeşti N- Manolache Nicolae 
S- Petrişor Mihai 
V - Biserica Preoţeşti 
E- Manolache Nicolae 
ID 8783 T 14ş P37/1 str Cireşului 

2012 86.831.00 HG 1355/2001, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 



Suprafaţa 2801 mp modificările ulterioare 

136 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

a 

Tănase Tudor Strada Viilor 
S=5,12 mp 

2014 159.00 HCL 11/2014. legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

137 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Şcoala Generală nr 1 
S=21,15 mp str Fraţii Buzesti 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

138 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Brutăriei 
(Mogoroaşe Titel) 
S= 14,40 mp 

2014 446.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

139 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Barbu Ştirbei 
(Primăria Iancu Jianu) 
S= 21,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

140 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Bujorului 
(Spital) 
S=7,52 mp 

2014 233.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

141 2.1.24.6. 
1 

« 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Târgului 
(Târg) 

Sc= 21,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

142 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Liceului 
(Liceul Teoretic) 
S= 21,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 
HCL 11/2014, legea 



143 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Barbu Ştirbei 
(Liceul Teoretic) 
S= 7,52 mp 

2014 233.00 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

144 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Barbu Ştirbei 
(CAP) 
S= 21,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014. legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

145 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Plopilor 
(Cimitir nr 1) 
S=21,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

146 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Strada Albinelor 
(Vulpenaru) 
S=2f,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014. legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

147 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Puierniţa - Parc petrolier 
Dobriceni 
S= 21,15 mp 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

148 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Biserica Dobriceni 
S=21,15 mp str Sabin Balasa 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

149 2.1.24.6. 
1 

Teren colectare deşeuri 
menajere 

Şcoala Preoţeşti 
Sc= 21,15 mp str Aninoasa 

2014 656.00 HCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

150 2.1.24.6. 
1 

Depozit temporar deşeuri Drăgulin IonDE1113, 
extravilan 

2008 173.600.00 HHCL 11/2014, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 



Sc=5600mp 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

151 1.6.2 Teren C C - Cătun Rudari 1.601 m p N - D C E- Duduianu Ctin 
SV - P o p a Emil 
C F 7706 str Meri lor 

1985 49 .631.00 

r. 1 v 

H C L 11/2014, legea 
213 /1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul jur id ic al 
acesteuia cu completăr i le 
si modificări le ulterioare 

152 1.8.1 Cişmea Bloc fizic 35- teren categoria 
păşune 

2010 5.562.00 HCL 14/2013 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 
P.V.Receptie 5587/2009 

153 1.8.1 Cişmea Bloc fizic 539- teren categoria 
păşune 

2010 5.562.00 HCL 14/2013 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 
P.V.Receptie5587/2009 

154 1.8.1 Cişmea Bloc fizic 61- teren categoria 
păşune 

2010 5.562.00 HCL 14/2013 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 
P.V.Receptie 5587/2009 

155 1.3.7.1 Gabionare mal Ulmeasa 80 ml 2010 113.787.00 
HCL 14/2013 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 
P.V.Receptie 5641/2010 

156 1.8.1 Fântână Strada Merilor 2014 4.637.00 HCL21/2015. legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 



157 1.8.1 Fântână Strada Merilor 2014 4.637.00 

T. • V 

HCL21/2015. legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

158 1.6.4 Teren( CAP) CF 1756, S=2689 mp Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei 
nr. 237, T 2, P 66/5 

1990 83.359.00 HCL 26/2017 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

159 1.6.4 Teren Staţie epurare sat Iancu 
Jianu 

CF 9078, S=3386 mp 
T 55, P 12 extravilan 

1990 104.966,00 HCL 26/2017, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

160 1.6.4 Teren Staţie epurare sat 
Dobriceni 

CF 4255, S = 5302 mp 
T 11, P 130 extravilan 

1990 164.362.00 HCL26/2017, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

161 1.7.1.2 Extindere iluminat public Corn Iancu Jianu, 
sat Iancu Jianu 
Corbeanu Marian- fost IAS 

2013 28.075.00 HCL21/2015, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

162 1.7.1.2 Iluminat Cimitir Iancu Jianu I Reţea electrică pe stâlpi 
metalici 

2012 7.424.00 HCL 14/2013 legea 213/1998 
privind proprietatea publica 
si regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

163 1.7.1.2 Iluminat public Cătun Rudari Reţea electrică pe stâlpi din 
beton armat 

2011 22.848.00 HCL 14/2013 8, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

164 1.6.3.2 împrejmuire şcoala generală 1 
Iancu Jianu 

Plasă sârmă /metal L= 300ml 1985 25.964.00 HG 1355/2001 legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 



regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

165 1.6.4 Imobil primărie Constr BCA, fundaţie beton 
Sc= 232,00 mp; 
Regim de înălţime S+P+l 
CF 7289 str Barbu Ştirbei nr 144 

1985 41.963.00 
r, 1 

HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

166 1.6.4 Imobil sediu primărie Constr cărămidă, acoperiş tablă 
Regim de înălţime P 
Sc= 134 mp(reabilitare 2011) 
CF 7945 str Barbu Ştirbei nr 152 

1881 178.852.00 
• 

HG 1355/2001, legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

167 1.6.4 Sediu 2 Primărie Iancu Jianu Construcţie din cărămidă, acoperiş tablă, 
regim de înălţime P 
Sc=249 mp, 

CF 7378 str Barbu Ştirbei nr 154 

1881 211.492.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

168 1.6.11 Grup sanitar, 
Şcoala Generală Dobriceni 

Construcţie cărămidă, acoperiş 
tablă 
Sc=21 mp 
CF 4398 str Sabin Balasa nr 71 

1972 17.837.00 HCL 20/2011 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

169 1.6.2 Grădiniţa Dobriceni Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă.Regim de 
înălţime P 
Sc= 99 mp, CF 209 str Sabin 

Balasa nr 25 

1924 72.075.00 HG 1355/2001 8, 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

170 1.6.2 Şcoala Preoţeşti Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă, Regtim de înălţime 
P, 
Sc= 162 mp 
CF 82 str Aninoasa nr 47 

1956 39.313.00 HG 1355/2001 , 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare ei 

171 1.6.2 Şcoala Generală Dobriceni; 
Local nr. 1,2,3 

Construcţie cărămidă, acoperiş 
tablă, Regim de înălţime P str 

1972 447980.00 HG 1355/2001 , 
Lg 1/2011 legea educaţiei 



-* 

Sabin Balasa nr 71 
Sc=410mp ; 246mp, 64mp 
(trei corpuri clădiri) 
CF 4398 

legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

172 1.6.5 Centrala termică, 
Şcoala Generală Dobriceni 

Construcţie cărămidă, acoperiş 
tablă 
Sc=18 mp 
CF 4398 str Sabin Balasa nr 71 

2006 16.732.00 

• 

HCL 16/2009 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

173 1.6.2 Magazie, 
Şcoala Generală Dobriceni 

Cărămida, acoperiş ţigla, 
Sc=21mp 
CF 4398 str Sabin Balasa nr 71 

1972 9.761.00 HCL 20/2011 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

174 1.6.2 Şcoala Generală nr. 1 Iancu 
Jianu 
Local şcoală P+ 1 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş ţiglă, fundaţie beton. 
Sc= 384 mp; 
CF 6069 str Fraţii Buzesti nr 3 

1985 1.020.267.00 HG 1355/2001 , 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si regimul 
juridic al acesteuia cu 
completările si modificările 
ulterioare 

175 1.6.2 Şcoala Generală nr. 1 Iancu 
Jianu 
Local grădiniţă 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă. 
Sc= 66mp; 
CF 6069 str Fraţii Buzesti nr 3 

1971 
80.083.00 HCL 16/2009 

Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

176 1.6.5 

9 

Şcoala Generală nr. 1 Iancu 
Jianu 
Centrala termică 1 

Construcţie din cărămidă, 
planşeu beton. 
Sc= 50 mp 
CF 6069 str Fraţii Buzesti nr 3 

1985 
60.669.00 Hotărârea Consiliului Local 

nr, 16/2009, 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

177 1.6.5 Şcoala Generală nr. 1 Iancu 
Jianu 
Centrala termică 2 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă. 
Sc=20mp; str Fraţii Buzesti nr 3 

2006 24.268.00 Hotărârea Consiliului Local 
nr, 16/2009, 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 



CF 6069 

• 

proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

178 1.6.1.1 Şcoala Generală nr. 1 Iancu 
Jianu 
Grup sanitar 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă. 
Sc=59 mp 

CF 6069 str Fraţii Buzesti n r 3 

2007 42.954.00 .Hotărârea Consiliului Local 
nr, 16/2009, 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

179 1.6.2 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Aripa veche P+E 

construcţ ie din cărămidă, acoper iş 
ţiglă. Sc= 502 m p 
Reabil i tare 2012(acoper iş tablă 
Lindab, tâmplar ie te rmopan, izolaţie 
te rmică) CF 1656 
Str Barbu Ştirbei nr 187 

1963 1.173.406.00 

HG 1355/2001 ,18, 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

180 1.6.2 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Aripa nouă P+E 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş azbociment. 
Sc= 473 mp 
CF 1656 Str Barbu Ştirbei nr 187 

1980 1.507.663.00 HG 1355/2001 „ 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

181 1.6.2 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Atelier P 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş azbociment 
Sc=127 mp 
CF 1656Str Barbu Ştirbei nr 187 

1980 169.509.00 HG 1355/2001 8, 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

182 1.6.2 

« 
Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Laborator P+E 

Construcţie din cărămidă, 
planşeu beton. Sc=234 mp 
CF 1656 Str Barbu Ştirbei nr 187 

2007 546.966.00 HCL 16/2009 Lg 1/2011 
legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

183 1.6.2 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Cantina P 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă. Sc= 144 mp 
CF 1656 Str Barbu Ştirbei nr 187 

1970 139.781.00 HG 1355/2001 , 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 



regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

184 1.6.5 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Centrala termică -

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă. Sc= 11 mp 
CF 1656 Str Barbu Ştirbei nr 187 

2006 17.894.00 HCL 16/2009 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

185 1.6.1.1 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Grup sanitar 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş tablă. Sc=29 mp 
CF 1656 
Str Barbu Ştirbei nr 187 

1985 13.479.00 HG 1355/2001 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

186 1.6.2 Liceul Teoretic Iancu Jianu 
Clădire baza sportivă 

Construcţie din 
cărămidă,acoperiş tablă Sc= 90 
mp • 
CF 1656 Str Barbu Ştirbei nr 187 

2013 41.831.00 .Hotărârea Consiliului Local 
nr.l 1/2014 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

187 1.6.1.1. Fosă septică - Liceul Iancu 
Jianu 

Construcţie subterană, 
beton armat 
Sc=9,88 mp Str Barbu Ştirbei nr 
187 

2012 
26.895.00 .Hotărârea Consiliului Local 

nr, 14/2013 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si regimul 
juridic al acesteuia cu 
completările si modificările 
ulterioare 

188 1.6.2 Şcoala Rudari Construcţie din cărămidă, 
acoperiş-terasa beton armat , 
fundaţie beton CF 8762 
Sc= 73 mp, Teren 93 mp str 
Merilor nr 1 

1985 0.00 HG 1355/2001 „ 
Lg 1/2011 legea educaţiei 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

189 1.5.9 Târg săptămânal Iancu Jianu S teren=6123 mp 
Vecini: 
N-DC ; S-
E- Gospodărie apa; V-DC 

1946 189.813.00 HG 1355/2001, 
legea 213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 



CF 8633 str Târgului fn modificările ulterioare 

190 1.6.2 Remiză (târg săptămânal) 

» 

Construcţie din cărămidă, 
acoperiş azbociment Sc= 28mp 
CF 8633 str Târgului fn 

1985 27.180.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

191 1.5.14 Soproane metalice targ Structură metalică, acoperiş 
azbociment Sc= 162 mp 
CF 8633 str Târgului fn 

1980 21.940.00 

• 

HCL 20/2011 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

192 1.5.9 Piaţă Agroalimentară Vecini: 
N-DC ; S- teren agricol 
E- Gospodărie apa; V-DC 
CF 8633 str Târgului fn 

2015 339.393.00 HCL 17/2016, legea 213/1998 
privind proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia cu 
completările si modificările 
ulterioare AC 2/14.02.2014 
Proiect PNDL, PVR 
4708/17.11.2015 

193 1.3.7.1 Monumentul Eroilor DJ 643-DC 6A 
Marmură albă; Sc=6,76 mp; h=4m 
Suprafaţa teren = 35 mp. 
Vecini:N-S-E - D C ; 
V= DJ 643 str Barbu Ştirbei 

L920 5.939.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

194 1.6.1.9 

0 

Imobil (primărie 3 - fost sediu gaze şi 
anexe) 

Construcţie din cărămidă, acoperiş 
ţiglă, fundaţie beton 
Sc= 110 mp ; Construcţie anexă 
magazie şi garaj construcţie cărămidă 
Sc=77 mp, Magazie lemne Sc= 6 
mp , WC Sc=6mp ST= 1245 mp 
Vecini: 
E= teren primărie ; V = DJ 643 
S= Scoală (imobil primărie) 
N = Constantinescu Bogdan 
CF 7605 str Barbu Ştirbei nr 156 

1998 133.472.00 

HG 1355/2001 , legea 
213 /1998 privind 
proprietatea publica si 
regimul juridic al 
acesteuia cu completările 
si modificările ulterioare 

195 1.8.13 Alimentare cu apă -Iancu 
Jianu 

Puţ forat, înmagazinare cu dbua 
rezervoare lOOmc si 1000 mc; staţie 
captare; staţie pompă; staţie clorinare; 
contracţie beton armat; reţele 
aductiune -ţeava otel- L= 9925 ml 

1995 380.876.00 HG 1355/2001 Domeniul 
public Legea 213/1998 
privind proprietatea 
publică şi regimul juridic 
al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare; 



Fără A.C. şi Proces 
Verbal de recepţie 

196 
1.8.13 

Alimentare cu apă -Comuna 
Iancu Jianu, Satele Iancu 
Jianu, Dobriceni şi Preoţeşti 
(Fonduri OG 7) 

Sat Iancu Jianu 
Puţ forat, înmagazinare 100 
mc, rezervor polistif, staţie 
pompare - clorinare, reţea 
distribuţie PEHD 
DN 125=525 ml; DN 110= 
5553ml;DN 90=8225 ml; 
DN75=3280 ml;DN 63=4281 
ml; Cişmele stradale 59 
buc.hidranti 5 
CF8191 
Satele Dobriceni şi Preoţeşti 
Puţ forat, înmagazinare 100 
mc, rezervor polistif, staţie 
pompare - clorinare, reţea 
distribuţie PEHD 
DN 110=2400 ml;DN 

90=2200 ml; DN75=1290 
ml;DN 63=2780 ml; Cişmele 
stradale 26 buc.hidr 1 buc 
CF 28 

2008 2.327.087.00 

• 

Domeniu public conf 
Hotărârii Consiliului 
Local nr 16/2009, 
Legea 213/1998 
privind proprietatea 
publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu 
modificările şi 
completările 
ulterioare; OG 7/2006 
Privind instituirea 
Programului de 
dezvoltare a 
infrastructurii din 
spaţiul rural, cu 
modificările şi 
completările 
ulterioare. 
Autorizaţia de 
construire nr 7/2008; 
Proces Verbal de 
recepţie nr. 
4556/24.10. 2008 

9 

i 



N- DE 1011/2; S- DE 1011 

197 1.6.6. Cimitir nr 1 Iancu Jianu V- DE 1011/1; 2012 133455.00 HG 1355/2001 , legea 
213/1998 privind 

a E- Spătărelu Ecaterina 

Rărişte Alexandru 

Tudor Ion 

Ristea Constantin 

Neagoe Ion 

Floricescu Alexandru 

Albulescu Smaranda 

Păfăluţă G184heorghe 

CF 8714 T 57/1 ş P 57;Supr 12399 mp 

proprietatea publica si 
regimul juridic al acesteuia 
cu completările si 
modificările ulterioare 

C O M I S I A S P E C I A L Ă P E N T R U Î N T O C M I R E A I N V E N T A R U L U I B U N U R I L O R C A R E A L C Ă T U I E S C D O M E N I U L P U B L I C A L C O M U N E I 
I A N C U J I A N U 



ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 

CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 
privind: însuşirea Inventarului bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei Iancu 

Jianu,Jud.O!t 
Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului corn.Iancu Jianu nr.2588720.06.2019 
- raportul de specialitate nr. 2589/20.06.2019 al al compartimentului contabilitate; 
- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Iancu Jianu,nr.2656,2663,2670/2019; 
- prevederile art.553 alin.(l) ,art 858 alin.(2) din Legea nr .287/2009 privind Codul Civil,republicat 
-prevederile art.2 din Ordinului nr. 3471/2008 al Ministerului economiei şi finanţelor pentru 
aprobarea normelor metodologice privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale 
aflate în patrimoniul instituţiilor publice,cu modificările ulterioare; 
- prevederile Hotărârea Guvernului nr. 2139/2004 pentru aprobarea Catalogului 
privind clasificarea şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe, cu modificările ulterioare, 
- prevederile art. 122 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Legii nr. 52/2003, republicată, privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
- prevederile H.G. nr. 548/1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor 
- Dispoziţia nr. 438/ 27.12.2018 privind comisia specială pentru întocmirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi privat al comunei Iancu Jianu; 

în conformitate cu prevederile art. 36 alin(.2 ) lit.c.,art. 45 alin. (1)(3) ,art.l 15(1) lit.b din Legea nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privind administraţia publică locală, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IANCU JIANU,JUD.OLT 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art. 1 Se însuşeşte inventarul bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei Iancu Jianu judeţul 
Olt, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 2. Imobilele înscrise în anexă nu fac obiectul unor cereri de reconstituire a dreptului de proprietate 
privată sau de restituire depuse în temeiul actelor normative cu caracter special privind fondul funciar, 
respectiv cele care reglementeză regimul juridic al imobilelor preluate în mod abuziv de statul român 
în perioada 6 martie 1945-22 decembrie 1989, nu sunt grevate de sarcini şi nu fac obiectul vreunui 
litigiu. 
Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 
Primarului comunei Iancu Jianu. 

A d o n t a t a in ş e d i n ţ a n u b l i c a din 2 6 . 0 6 . 2 0 1 9 c u 12 voturi din totalul d e 12 cons i l i er i n r e / e n t i 



JUDEŢUL OLT 
COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA 
INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC 
DOMENIUL PUBLIC SI PRIVAT AL COMUNEI IANCU JIANU 

ÎNSUŞIT DE CONSILIUL LOCAL IANCU JIANU 
PRIN HOTĂRÂREA NR o&/JG 'C&-2£>/$ 

PRIMAR, MUNTEANU PAULICĂ 

INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PRIVAT AL COMUNEI IANCU JIANU 
SECŢIUNEA I - BUNURI IMOBILE 

Nr 
crt 

Cod de 
clasificare 

Denumirea bunului Elemente de identificare Aniil Valoare de 
inventar lei 

Situaţia juridica -actuala den 
propr sau alte acte 
doveditoare 

0 1 2 3 4 5 6 

1 1.6.4 Moara Dobriceni 

* 

CF4796Sc= 193 mp. . 
Clădire din cărămidă acoperită cu 
azbociment. 

1990 70255.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 

juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

2 1.6.4 Teren Moara Dobriceni 
• 

CF 4796 S= 1190 mp. Teren 
intravilan, Strada Sabin Bălaşa 
nr.44 

1990 36890.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

3 1.6.2 Local Cantină Flora CF3118 Sc= 193 mp 1960 163927.00 Domeniu privat conf Hotărârii 



Clădire din cărămidă, Planşeu 
beton, acoperiş bituminat 

* • < . 

Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 

completările ulterioare 

4 1.6.2.1 Teren Cantină Flora CF3118, S = 1465 mp. Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei nr. 
191, T 27, P 10/4 

1960 
45415 . 00 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

5 1.6.4 Dispensar medical CF2164 Sc=395 mp 
Clădire din cărămidă, acopriş tablă 

1960 
335499.00 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

6 1.6.4 Clădire spălătorie-bucătărie CF2164,Sc=102 mp 
Clădire din cărămidă, acopriş tablă 

1960 
4951.00 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

7 1.6.4 Clădire sală mese 

• 

CF2164, Scl07 mp 
Clădire din cărămidă, acopriş tablă 

1960 
5193.00 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

8 1.6.4 Teren dispensar medical CF2164, S=2717mp. Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei nr. 

1960 
8 4 2 2 7 . 0 0 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 



.> 

169, T34, P 169 Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

9 1.6.4 
* 

Bloc cu 4 apartamente CF3119, Sc=190, P+l 
Clădire din cărămidă, acopriş ţiglă 

1985 230542.00 

• 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

10 1.6.4 Teren Bloc CF3119, S=2523 mp Teren 
intravilan , Strada Barbu Ştirbei nr. 
189, T 27, P 10/2 

1985 78213.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

11 1.6.3.2 împrejmuire Bloc CF3119, L= 48 ml 

• 

1985 5444.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

12 1.6.4 Clădire salubritate 

9 

CF 1558, Sc= 74 mp 
Clădire din cărămidă, acopriş tablă 

1962 
17958 . 00 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

13 1.6.4 Teren salubritate CF 1558, S= 894 mp Teren 
intravilan, Strada Palatului nr. 1, T 
27, P 13/1 

1962 27714 . 00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 



juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

14 1.6.4 Teren zootehnie CF 8743, S=37606 mp Teren 
extravilan T 57/5, P 13 

1990 11657B6.00 

• 

Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

15 1.6.2 Teren Consum COOP 

• 

CF 6208 , S = 857 mp, Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei nr. 
1 3 1 , T 4 3 , P 5 4 

1963 26567.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

16 1.6.2 Teren Consum COOP CF 4896 , S = 397 mp. Teren 
intravilan, Strada Sabin Bălaşa nr. 
4 8 , T 3 , P 8 

1973 12307.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

17 1.6.2 Teren Consum COOP CF 7390, S = 1067 mp. Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei 
n r . l 4 0 , T 5 , P 3 7 / l 

1979 33077.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

18 1.6.2 Teren SC ALUNUL SRL CF 1556, S=1284 mp Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei nr. 
195, T 27, P 13/2 

1990 39804.00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 



19 1.6.2 Teren LI. FILIP CF2199, S=86 mp Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei nr. 
161, T 34, P 1/2 

1990 2666 .00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

20 1.6.2 Teren CEC CF 7298, S=154 mp. Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei nr 
128, T 5, P 49 

1951 4774 . 00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia.cu modificările 
şi completările ulterioare 

21 1.6.4 Teren CEC CF 7299, S=222 mp. Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei 
n r . l 2 8 , T 5 , P 5 0 

1951 6882 .00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

22 1.6.4 Teren CEC CF 8758, S=116mp. Teren 
intravilan, Strada Barbu Ştirbei 
n r . l 2 8 , T 5 , P 4 9 / l 

1951 3596 .00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

23 1.6.4 Teren Hala pui Dobriceni 
• 

CF 4334, S= 2210 mp. Teren 
extravilan, T 2, p 6/3 

1990 68510 . 00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr. 17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

« 



1 

24 1.6.4 Teren uscătorie tutun CF 4329, S= 3183 mp .Teren 
extravilan, T 2, P 6/1 

1990 98673 . 00 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioarejuridic al 
acesteia,cu modificările şi 
completările ulterioare 

25 1.6.4 Teren TRUSCĂ 

• 

CF 1655, S= 15397 mp 
Teren intravilan, Strada Palatului 
nr. 5 T 27, P 11/2 

1990 4 7 7 3 0 7 . 0 0 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

26 1.6.4 Cămin cultural CF 7434 Se =356 mp Clădire din 
cărămida acoperiş tabla 

1951 1 7 2 7 8 5 . 0 0 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

27 1.6.4 Teren cămin cultural CF 7434 S=m864 mp teren 
intravilan , str Barbu Ştirbei nr 126 
T4P62 

1951 2 6 7 8 4 . 0 0 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 

Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 

28 1.6.3.2 împrejmuire cămin cultural CF 7434 PIF 2006 L=43 ml 2006 4 3 2 6 . 0 0 Domeniu privat conf Hotărârii 
Consiliului Local 
nr.17/27.04.2018 
Legea 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare 



29 1.6.4 Pajişte comunala S = 329.73 ha 2018 0.00 Domeniul privat conf HCL 

45/21.11.2018/ 

~> Legea 213/1998, cu modificările 

si completările ulterioare 

< 

OUGnr 34/2013 

COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC DOMENIUL PRIVAT AL COMUNEI IANCU JIANU 

P R E Ş E D I N T E 

Calin Marin 



JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea majorării capitalului social al S.C. IANCU JIANU SRL, având ca unic asociat 

Comuna Iancu Jianu. 
-expunerea de motive a domnului primar,nr.2572/20.06.2019; 

-raportul de specialitate nr.2571/20.06.2019 al compartimentului contabilitate prin care se propune 
majorarea capitalului social al societăţii SC Iancu Jianu SRL cu suma de 15 mii lei pentru achiziţionarea 
de către societate a doua pompe de apa pentru desfăşurarea in bune condiţii a activităţii de captare si 
distribuţie a apei pe raza comunei Iancu Jianu. 
-avizele comisiilor de specialitate nr.2657,2664,2671 din 26.06.2019; 
In baza prevederilor art.35 alin.(2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările si completările ulterioare; 
Tinand cont de prevederile art. 210 alin.(l) si alin.(4) si prevederile art. 221 din Legea hr. 31/1990, Legea 
societăţilor, republicata, cu modificările si completările ulterioare; 
In conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local Iancu Jianu nr. 11/2012 privind infiintarea 
infiintarea S C Servicii Publice IANCU JIANU S.R.L. si prevederile art. 11 din Actul Constitutiv al S.C. 
Servicii Publice Iancu Jianu S.R.L. având ca unic asociat Comuna Iancu jianu care cuprinde dispoziţii 
referitoare la majorarea capitalului social; 
HCL nr. 13/2019 privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli prin care s-a aprobat suma de 
15 mii lei pentru majorarea capitalului social al SC Servicii Publice Iancu Jianu SRL. 
Având in vedere rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Iancu Jianu; 
In temeiul art.36 alin.(2) lit.a) si alin.(3) lit.c), art.45 si art. 115 alin.(l) lit. b) din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publica locala, republicata, cu modificările si completările ulterioare, 
Consiliul local al comunei Iancu Hanu, judeţul Olt adopta prezenta 

H O T Ă R Â R E : 
Art. 1(1) Se aproba majorarea capitalului social al societăţii SC SERVICII PUBLICE IANCU JIANU 
SRL cu suma de 15.000 lei, suma ce va fi virata din bugetul local, reprezentând aportul in numerar al 
Comunei Iancu Jianu, in calitate de asociat unic. 

(2) Urmare modificărilor prevăzute la alin.(l), capitatul social total se majorează de la 40.200 lei la 
55.200 lei 
Toate părţile sociale aparţin in integralitate asociatului unic. Participarea la profit si pierderi este in 
conformitate cu participarea la capitalul social al societăţii. 
Art. 2 Se împuterniceşte domnul Tuta Nicolae ,administrator al SC Servicii Publice Iancu Jianu SRL ,sa 
indeplinească toate procedurile si formalităţile legale necesare pentru operarea modificărilor survenite la 
Oficiul Registrului Comerţului de pe langa Tribunalul Olt. 
Art.3.Prezenta hotărâre se va comunica: 
-Primarului comunei Iancu Jianu 
-Instituţiei Prefectului Jud.Olt 
-SC Servicii Publice Iancu Jianu SRL 

Adoptata in şedinţa publica din 26.06.2019 cu 12 voturi din totalul de 12 consilieri prezenţi 



R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L O L T 
C O M U N A I A N C U J I A N U 
C O N S I L I U L L O C A L 

H O T Ă R Â R E 

privind extinderea obiectului de activitate, al Societăţii Comerciale „SERVICII PUBLICE IANCU 
JIANU " S.R.L. 
Având in vodere: 
- Expunerea de motive a Primarului comunei Iancu Jianu,nr.2574/20.06.2019; 
-raportul de specialitate nr.2573/20.06.2019 
Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local,nr.2658,2665,2672/26.06.2019; 
Văzând prevederile H.C.L. nr.l 1/11.03.2012 privind înfiinţarea S.C. SERVICII PUBLICE Iancu Jianu 
S.R.L - art.3 actul constitutiv; 
în conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
în temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit. a) coroborat cu alin. 3 lit. c), 45 alin. 1 art. 49 si art. 115 alin. 1 
lit b) si alin. 3 ale Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările si 
completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art 1 - Se aproba extinderea obiectivului de activitate, al Societăţii Comerciale Servicii Publice Iancu 
Jianu SRL cu introducerea celor 5 coduri CAEN in actul constitutiv : 
Cod CAEN 4221 - Lucrări de construcţii a proiectelor utilitare pentru fluide. 
Cod CAEN 4291 - Construcţii Hidrotehnice. 
Cod CAEN 4313 - Lucrări de foraj si sondaj pentru construcţii.. 
Cod CAEN 4329 - Alte lucrări si instalaţii pentru construcţii. 
Cod CAEN 4391-Lucrări de invelitori,sarpante si terase la construcţii. . 

Art. 2- Prezenta hotărire se comunică: 
- Primarului comunei Iancu Jianu ; 
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 
-SC Servicii-Publice Iancu jianu SRL 

Preşedinte de şedinţa Contrasemnează 

Adoptata in şedinţa publica din 26.06.2019 cu 12 voturi din totalul de 12 consilieri prezenţi 


